CONG TY CO PHAN DUQC PHAM LIEN DOANH EUROCARE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUQC PHAM LIEN DOANH
EUROCARE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: EUROCARE JOINT VENTURE
PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: EUROCARE PHARMA
2. Mi so doanh nghi¢p: 0110165244
3. Ngay thanh lap: 28/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

DV04-LK 143, Khu dit Dich vu Huyén Ky, Phuong Phi Lam, Quan Ha Bong, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0829299797 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song N
Chi tiét: Ban budn nong, 1am san nguyén li¢u khac (trur go, tre,
nura)
2. [Béan budn thyc pham 4632(Chinh)

Chi tiét: Ban buén duodng, slra va cdc san pham sira, banh keo
va cac san pham ché bién tir ngii cbc, bot, tinh bot; Ban budn
hoa thue pham, thuc pham dinh dudng, thyc phdm chirc ning

3.  |Bén budn do uong 4633

4.  |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn duge pham va dung cu y té; Ban budn nudc
hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

5. |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khéac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té

6.  [Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban bu6n hoa chat khac (trir loai su dung trong néng
nghiép); Ban budn chat déo dang nguyén sinh

7. |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128

8.  |Nhan va cham séc cdy giéng hang nim 0131

9.  |Nhan va cham séc cay giéng lau nim 0132

10. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163

11.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc

12.  |Ban budn téng hop 4690

Thoi gian dang tir ngay 28/10/2022 dén ngay 27/11/2022 U5



13.  [Ban I¢ thyc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban 1é dudng, slra va cdc san pham sira, banh, mut,
keo va cac san pham ché bién tir ngii cdc, bot, tinh bot trong
cac ctra hang chuyén doanh; Ban 1¢ hoa thyc pham, thuc pham
dinh du’O’ng, thue phdm chirc ning
14. |Ban 1¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
15. |San xgét thuc phﬁm khac chua duge phéan vao dau 1079
Chi tiét: San xuat hoa thyc pham, thyc pham dinh dudng, thyc
pham chtric nang
16. |Sdn xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
17.  |San xuét thude, hoa duoc va duoce lidu 2100
18. |Bén I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet 4791
19. [Ban 1€ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
20. [Van tai hang hoa bang dudng bo 4933
21. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, m§ pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
22. |Doanh nghi¢p chi kinh doanh nganh, nghé c6 diéu kién khi dap|Nganh, :Igﬁi chira kflé’}i’
g dugc diy du diéu kién theo quy dinh ctia phép lut. ro o Vfétt N fgan
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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THU HA

NGUYEN THI

43 Tran Théi
Tong, Phuong
Loc Vuong,
Thanh phd Nam
Pinh, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0361880075
72

2 INGUYEN

VAN PHONG

Xo6m Bac Ha, Xa
Truc Pao, Huyén
Truc Ninh, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0360860131
57

Thoi gian ding tr ngay 28/10/2022 dén ngay 27/11/2022

3/5



3 NGO QUYEN

S6 83 Tran Khanh
Du, Phuong Loc
Vuogng, Thanh
phé Nam Pinh,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

35.000

350.000.000

35,000

0360820241
96

4 INGO THAI
SON

64 Thanh Chung,
Phuong Ba Triéu,
Thanh phé Nam
Dinh, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

35.000

350.000.000

35,000

0360850208
85

5 [PO HONG
DIEU

64 Thanh Chung,
Phuong Ba Triéu,
Thanh ph Nam
Pinh, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0361940164
75

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGO THAI SON Gi6i tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 27/12/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 036085020885

Ngay cap:  02/07/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: 64 Thanh Chung, Phuong Ba Triéu, Thanh phé Nam Dinh, Tinh

Nam Dinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 64 Thanh Chung, Phwong Ba Triéu, Thanh phé Nam Dinh, Tinh Nam

Dinh, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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